

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-23_30
Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
AWIGO s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27156541
DIČ: CZ27156541

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 822 361,73
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 822 361,73	802 695,96
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 625 057,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

R-23_30

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Místo:

Datum:

08.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 822 361,73	4 625 057,69
D1.01.01	Stavební část	1 767 018,44	2 138 092,31
D1.01.02	Bourací práce	205 201,06	248 293,28
D1.02	Požárně bezpečnostní řešení	5 800,00	7 018,00
D1.03.01a	Elektrotechnika - NN	1 171 798,60	1 417 876,31
D1.03.02	Elektrotechnika - DATA	319 917,60	387 100,30
D1.04	Vzduchotechnika	202 754,60	245 333,07
D1.05	Zdravotechnické instalace	10 591,43	12 815,63
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	139 280,00	168 528,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

D1.01.01 - Stavební část

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 767 018,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 767 018,44	21,00%	371 073,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 138 092,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: **D1.01.01 - Stavební část**

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant: XXXXXXXXXX
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 767 018,44
HSV - Práce a dodávky HSV	226 304,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	98 433,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 961,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 069,10
998 - Přesun hmot	9 841,59
PSV - Práce a dodávky PSV	1 540 713,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 261,23
763 - Konstrukce suché výstavby	742 980,56
766 - Konstrukce truhlářské	16,25
766.a - Konstrukce truhlářské - dveře	130 028,00
767 - Konstrukce zámečnické	9 627,96
767.a - Konstrukce zámečnické - okna	44 565,00
767.c - Konstrukce zámečnické - dveře	65 088,00
771 - Podlahy z dlaždic	7 724,22
776 - Podlahy povlakové	384 592,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	960,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	149 869,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.01.01 - Stavební část

Místo: Praha Datum: 08.10.2024
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha Projektant:
Uchazeč: AWIGO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 767 018,44

D	HSV	Práce a dodávky HSV				226 304,81	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				98 433,06	
1	K	346272216.XLAR01	Přízdívka z tvárníc Ytong Obezdivka tl 50 mm - atypický tvar konstrukce	m2	15,810	6 226,00	98 433,06
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	"obezdivka sloupů - broušení do kulata" 2,55*3,1*2				15,810	
	VV	Součet				15,810	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				101 961,06	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	634,52	1 903,56
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	"zapravení konstrukcí po drážkách pro profese - odhad" 60*0,05				3,000	
	VV	Součet				3,000	
3	K	612315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním	m2	240,486	352,24	84 708,79
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	- skutečný rozsah omítek je nutné zkontrolovat na stavbě					
	VV	"omítky stávající stav" 77,62*3,3				256,146	
	VV	"kompletní oprava omítek v rozsahu" -17,4*0,9				-15,660	
	VV	Součet				240,486	
4	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	15,660	169,00	2 646,54
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	oprava podkladu po vybourání obkladů					
	VV	- původní značení místností					
	VV	"m.č. 2.01" 17,4*0,9				15,660	
	VV	Součet				15,660	
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,660	284,72	4 458,72
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	oprava podkladu po vybourání obkladů					
	VV	- původní značení místností					
	VV	"m.č. 2.01" 17,4*0,9				15,660	
	VV	Součet				15,660	
6	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,660	197,25	3 088,94
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	oprava podkladu po vybourání obkladů					
	VV	- původní značení místností					
	VV	"m.č. 2.01" 17,4*0,9				15,660	
	VV	Součet				15,660	
7	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,417	5 430,85	2 264,66
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	"dobetonávka podlahy" 5,56*0,075				0,417	
	VV	Součet				0,417	
8	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,417	98,63	41,13
9	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,973	658,00	640,23
	VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce					
	VV	.					
	VV	"dobetonávka podlahy" 5,56*0,175				0,973	
	VV	Součet				0,973	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,973	113,80	110,73
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	52 444,00	2 097,76
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	VV		.				
	VV		"dobetonávka podlahy" 2*3*6,66*0,001		0,040		
	VV		Součet		0,040		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 069,10
12	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	0,200	3 260,00	652,00
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	VV		- příprava profese - odhad				
	VV		"elektroinstalace" 0,2		0,200		
	VV		Součet		0,200		
13	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,400	8 566,00	3 426,40
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	VV		- příprava profese - odhad				
	VV		"vzduchotechnika" 0,2*2		0,400		
	VV		Součet		0,400		
14	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,400	1 519,03	3 645,67
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	VV		.				
	VV		"kotvení zábradlí k betonovému podkladu" 5*4*0,12		2,400		
	VV		Součet		2,400		
15	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	3,000	58,52	175,56
	VV		2,4*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		3,000		
	VV		Součet		3,000		
16	M	31111018	matice nerezová šestihranná M10	100 kus	0,240	785,40	188,50
	VV		2,4*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,240		
	VV		Součet		0,240		
17	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	100 kus	0,240	148,50	35,64
	VV		2,4*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,240		
	VV		Součet		0,240		
18	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	4,448	1 756,00	7 810,69
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	VV		.				
	VV		- propojení nové konstrukce se stávajícími kci				
	VV		"dobetonávka podlahy" 5,56/0,5*2*0,2		4,448		
	VV		Součet		4,448		
19	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,004	33 660,00	134,64
	VV		4,448*0,00091 "Přepočtené koeficientem množství		0,004		
	VV		Součet		0,004		
	D	998	Přesun hmot				9 841,59
20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,787	2 055,90	9 841,59
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 540 713,63
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 261,23
21	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	171,508	13,94	2 390,82
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	VV		Součást skladby (P1)				
	VV		.				
	VV		- příprava podkladu pro nové povlakové krytiny				
	VV		- očištění stávající dlažby pro nanesení adhezního můstku				
	VV		.				
	VV		"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
	VV		"m.č. 2.02" 42,34		42,340		
	VV		"m.č. 2.03" 17,07		17,070		
	VV		"m.č. 2.04" 21,11		21,110		
	VV		"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
	VV		"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
	VV		"sokly - koef." 161,04*0,1*0,65		10,468		
	VV		Součet		171,508		
22	M	58581220	adhezni mostek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	20,710	138,60	2 870,41
	VV		171,508*0,12075 "Přepočtené koeficientem množství		20,710		
	VV		Součet		20,710		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				742 980,56
23	K	763101811	Výřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo přesazené stěně jednoduché opláštění do 0,01 m2	kus	10,000	17,25	172,50
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - příprava profese				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"elektroinstalace - odhad" 10		10,000		
			Součet		10,000		
24	K	763101821	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně dvojité opláštění do 0,01 m2	kus	20,000	21,08	421,60
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - příprava profese				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"elektroinstalace - odhad" 20		20,000		
			Součet		20,000		
25	K	763101852	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkrovní jednoduché opláštění přes 0,01 do 0,02 m2	kus	10,000	83,04	830,40
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - příprava profese				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"elektroinstalace - odhad" 10		10,000		
			Součet		10,000		
26	K	763101862	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkrovní dvojité opláštění přes 0,01 do 0,02 m2	kus	20,000	98,14	1 962,80
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - příprava profese				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"elektroinstalace - odhad" 20		20,000		
			Součet		20,000		
27	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	38,408	1 289,00	49 507,91
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"m.č. 2.03" (4,25+2,395+0,34+1,655)*3,01		26,006		
			"m.č. 2.04" 2,05*3,01		6,171		
			"m.č. 2.05" (1,83+0,24)*3,01		6,231		
			Součet		38,408		
28	K	763111462	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB	m2	117,061	2 032,26	237 898,39
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"m.č. 2.01" 16,51*3,1-0,8*1,2*3-0,9*2,05*3		42,766		
			"m.č. 2.02" 19,4*3,1-1*2,05*3		53,990		
			"m.č. 2.04" 3*3,1		9,300		
			"m.č. 2.06" 3,55*3,1		11,005		
			Součet		117,061		
29	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	155,469	92,00	14 303,15
30	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	55,220	126,00	6 957,72
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"m.č. 2.01" 16,51		16,510		
			"m.č. 2.02" 19,4		19,400		
			"m.č. 2.03" (4,25+2,395+0,34+1,655)		8,640		
			"m.č. 2.04" 3		3,000		
			"m.č. 2.04" 2,05		2,050		
			"m.č. 2.05" (1,83+0,24)		2,070		
			"m.č. 2.06" 3,55		3,550		
			Součet		55,220		
31	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	155,469	196,00	30 471,92
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"m.č. 2.01" 16,51*3,1-0,8*1,2*3-0,9*2,05*3		42,766		
			"m.č. 2.02" 19,4*3,1-1*2,05*3		53,990		
			"m.č. 2.03" (4,25+2,395+0,34+1,655)*3,01		26,006		
			"m.č. 2.04" 3*3,1		9,300		
			"m.č. 2.04" 2,05*3,01		6,171		
			"m.č. 2.05" (1,83+0,24)*3,01		6,231		
			"m.č. 2.06" 3,55*3,1		11,005		
			Součet		155,469		
32	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	103,390	1 187,69	122 795,27
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			.				
			"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			"m.č. 2.07" 10,8		10,800		
			"m.č. 2.08" 4,25		4,250		
			"m.č. 2.09" 7,82		7,820		
			Součet		103,390		
33	K	763131411r01	SDK podhled desky 1xakustická 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	63,450	1 233,10	78 240,20
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			VV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W Součást skladby (S2)				
			W .				
			W "m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			W "m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			W Součet		63,450		
34	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	63,450	44,91	2 849,54
35	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	29,510	306,88	9 056,03
			W Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			W Součást skladby (S2)				
			W .				
			W "m.č. 2.01" 4,94		4,940		
			W "m.č. 2.04" 6,68		6,680		
			W "m.č. 2.05" 2,35+5,2		7,550		
			W "m.č. 2.06" 10,34		10,340		
			W Součet		29,510		
36	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	166,840	63,24	10 550,96
			W Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			W Součást skladby (S1)				
			W .				
			W "m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			W "m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			W "m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			W "m.č. 2.07" 10,8		10,800		
			W "m.č. 2.08" 4,25		4,250		
			W "m.č. 2.09" 7,82		7,820		
			W Mezisoučet		103,390		
			W Součást skladby (S2)				
			W .				
			W "m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			W "m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			W Mezisoučet		63,450		
			W Součet		166,840		
37	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	187,445	84,00	15 745,38
			W 166,84*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		187,445		
			W Součet		187,445		
38	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	166,840	84,00	14 014,56
			W Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			W Součást skladby (S1)				
			W .				
			W "m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			W "m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			W "m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			W "m.č. 2.07" 10,8		10,800		
			W "m.č. 2.08" 4,25		4,250		
			W "m.č. 2.09" 7,82		7,820		
			W Mezisoučet		103,390		
			W Součást skladby (S2)				
			W .				
			W "m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			W "m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			W Mezisoučet		63,450		
			W Součet		166,840		
39	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	170,177	384,00	65 347,97
			W 166,84*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		170,177		
			W Součet		170,177		
40	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	14,600	69,00	1 007,40
			W Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			W 14,6		14,600		
			W Součet		14,600		
41	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	166,840	123,00	20 521,32
			W Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			W Součást skladby (S1)				
			W .				
			W "m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			W "m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			W "m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			W "m.č. 2.07" 10,8		10,800		
			W "m.č. 2.08" 4,25		4,250		
			W "m.č. 2.09" 7,82		7,820		
			W Mezisoučet		103,390		
			W Součást skladby (S2)				
			W .				
			W "m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			W "m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			W Mezisoučet		63,450		
			W Součet		166,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	7631350r01	Úpravy v SDK podhledech - úprava (rozšíření světlíku v m.č. 2.02), včetně přípravy nosiče pro projektor; D+M	soubor	1,000	35 666,00	35 666,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		.				
	W		Dodávka a montáž včetně spojovacího a podružného materiálu				
	W		Požadavek na konstrukci viz GP - popřípadě požadavky investora				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
43	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	12,543	1 966,00	24 659,54
	D	766	Konstrukce truhlářské				16,25
44	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	25,000	0,65	16,25
	D	766.a	Konstrukce truhlářské - dveře				130 028,00
45	K	766666-01R.D1	Ozn.D1 - Dveře interiérové - 800 x 1970 mm, otočné, plné , včetně kování a zárubně - (podrobný popis výrobku viz PD); D+M	kus	3,000	22 666,00	67 998,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		.				
	W		- Dveře budou označeny číselným štítkem				
	W		- Dveře budou opatřeny přechodovými nerezovými lištami, rozměr dle dveří.				
	W		- Dveře budou dodány včetně všech konstrukčně podmíněných součástí příslušenství a dílů				
	W		- Rozměry vycházejí z předložené PD				
	W		2+1		3,000		
	W		Součet		3,000		
46	K	766666-01R.D2	Ozn.D2 - Dveře interiérové - 900 x 1970 mm, otočné, plné , včetně kování a zárubně - (podrobný popis výrobku viz PD); D+M	kus	2,000	28 600,00	57 200,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		.				
	W		- Dveře budou označeny číselným štítkem dále piktagramem - WC invalida				
	W		- Dveře budou opatřeny přechodovými nerezovými lištami, rozměr dle dveří.				
	W		- Dveře budou dodány včetně všech konstrukčně podmíněných součástí příslušenství a dílů				
	W		- Rozměry vycházejí z předložené PD				
	W		1+1		2,000		
	W		Součet		2,000		
47	K	766666-01R.D3a	Nová systémová vložka ke dveřím - požadavek na bezpečnost - (podrobný popis výrobku viz PD); D+M	kus	5,000	966,00	4 830,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 627,96
48	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	2,700	967,93	2 613,41
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		.				
	W		nové zábradlí viz detail D3				
	W		0,8+1,5+0,4		2,700		
	W		Součet		2,700		
49	M	553422r01	zábradlí z nerez s hranatým sloupkem a pruty	m	2,700	2 588,00	6 987,60
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		.				
	W		nové zábradlí viz detail D3				
	W		- součásti dodávky jsou i patní plechy pro kotvení				
	W		- požadavek na výrobní dokumentaci				
	W		- veškeré požadavky na konstrukci viz PD				
	W		2,7		2,700		
	W		Součet		2,700		
50	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	25,000	1,08	26,95
	D	767.a	Konstrukce zámečnické - okna				44 565,00
51	K	767610-01R.01	Ozn.O.01 - Okenní hliníkový profil - 800 x 1200 mm, fixní, včetně kování, bezpečnostní folie, izolační dvojsklo - (podrobný popis výrobku viz PD); D+M	kus	3,000	14 855,00	44 565,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		.				
	W		- Polepení skla dle pokynů investora				
	W		- Při montáži oken bude použita, paropropustná a parotěsná páska				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
	D	767.c	Konstrukce zámečnické - dveře				65 088,00
52	K	766666-01R.D3	Ozn.D3 - Dveře interiérové - 1000 x 1970 mm, otočné, prosklené, včetně kování a hliníkové zárubně - (podrobný popis výrobu viz PD); D+M	kus	2,000	32 544,00	65 088,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		.				
	W		- Dveře budou označeny číselným štítkem				
	W		- Dveře budou opatřeny přechodovými nerezovými lištami, rozměr dle dveří.				
	W		- Dveře budou dodány včetně všech konstrukčně podmíněných součástí příslušenství a dílů				
	W		- Rozměry vycházejí z předložené PD				
	W		- Polepení skla dle pokynů investora				
	W		1+1		2,000		
	W		Součet		2,000		
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 724,22
53	K	7715920r01	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť dlažby chemickými prostředky pro odstranění nečistot a mastnoty	m2	183,910	42,00	7 724,22
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		Součást skladby (P1)				
	W		.				
	W		- příprava podkladu pro nové povlakové krytiny				
	W		- očištění stávající dlažby pro nanesení adhezivního můstku				
	W		.				
	W		"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
	W		"m.č. 2.02" 42,34		42,340		
	W		"m.č. 2.03" 17,07		17,070		
	W		"m.č. 2.04" 21,11		21,110		
	W		"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
	W		"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
	W		Mezisoučet		161,040		
	W		"m.č. 2.07" 10,8		10,800		
	W		"m.č. 2.08" 4,25		4,250		
	W		"m.č. 2.09" 7,82		7,820		
	W		Mezisoučet		22,870		
	W		Součet		183,910		
	D	776	Podlahy povlakové				384 592,31
54	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	161,040	96,00	15 459,84
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		Součást skladby (P1)				
	W		.				
	W		- příprava podkladu pro nové povlakové krytiny				
	W		- očištění stávající dlažby pro nanesení adhezivního můstku				
	W		.				
	W		"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
	W		"m.č. 2.02" 42,34		42,340		
	W		"m.č. 2.03" 17,07		17,070		
	W		"m.č. 2.04" 21,11		21,110		
	W		"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
	W		"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
	W		Součet		161,040		
55	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	171,508	189,00	32 415,01
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		Součást skladby (P1)				
	W		.				
	W		- příprava podkladu pro nové povlakové krytiny				
	W		- očištění stávající dlažby pro nanesení adhezivního můstku				
	W		.				
	W		"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
	W		"m.č. 2.02" 42,34		42,340		
	W		"m.č. 2.03" 17,07		17,070		
	W		"m.č. 2.04" 21,11		21,110		
	W		"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
	W		"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
	W		"sokly - koef." 161,04*0,1*0,65		10,468		
	W		Součet		171,508		
56	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	171,508	62,00	10 633,50
57	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	161,040	322,00	51 854,88
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
	W		Součást skladby (P1)				
	W		.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			- požadavek na samonivelační stěrku viz PD				
			.				
			"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			"m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			"m.č. 2.03" 17,07		17,070		
			"m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			Součet		161,040		
58	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	161,040	292,00	47 023,68
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			Součást skladby (P1)				
			.				
			- požadavek na podlahovou krytinu viz PD, popřípadě požadavky GP, (investora)				
			.				
			"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			"m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			"m.č. 2.03" 17,07		17,070		
			"m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			Součet		161,040		
59	M	6975107r01	koberec zátěžový vlněný ve čtvercích	m2	177,144	1 102,00	195 212,69
			161,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		177,144		
			Součet		177,144		
60	K	7764111r01	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm z koberců	m	104,676	62,00	6 489,91
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			Součást skladby (P1)				
			.				
			"sokly - koef." 161,04*0,65		104,676		
			Součet		104,676		
61	M	28411009r01	kobercové pásy, vč. řezání	m	106,770	82,00	8 755,14
			104,676*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		106,770		
			Součet		106,770		
62	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	104,676	112,00	11 723,71
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			Součást skladby (P1)				
			.				
			"sokly - koef." 161,04*0,65		104,676		
			Součet		104,676		
63	M	2841100r01	lišta soklová hliníková 18x80mm	m	109,910	35,20	3 868,83
			104,676*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		109,910		
			Součet		109,910		
64	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,647	701,35	1 155,12
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				960,38
65	K	783908130	Provedení vodorovného značení betonové podlahy šířky do 50 mm	m	5,560	73,18	406,88
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			.				
			"hrana schodu" 5,56		5,560		
			Součet		5,560		
66	M	24675340	hmota nátěrová značkovácí odstín žlutý	kg	0,556	995,50	553,50
			5,56*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,556		
			Součet		0,556		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				149 869,72
67	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	750,993	6,96	5 226,91
			Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			Stropní konstrukce:				
			Součást skladby (S1)				
			.				
			"m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			"m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			"m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			"m.č. 2.07" 10,8		10,800		
			"m.č. 2.08" 4,25		4,250		
			"m.č. 2.09" 7,82		7,820		
			Součást skladby (S2)				
			.				
			"m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			"m.č. 2.03" 17,07		17,070		
			"m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			Mezisoučet		183,910		
			Stěny - nové:				
			"m.č. 2.01" (16,51*3,1-0,8*1,2*3-0,9*2,05*3)*2		85,532		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "m.č. 2.03" ((4,25+2,395+0,34+1,655)*3,01)*2		52,013		
			VV "m.č. 2.02" (19,4*3,1-1*2,05*3)*2		107,980		
			VV "m.č. 2.04" (3*3,1+2,05*3,01)*2		30,941		
			VV "m.č. 2.05" ((1,83+0,24)*3,01)*2		12,461		
			VV "m.č. 2.06" (3,55*3,1)*2		22,010		
			VV Mezisoučet		310,937		
			VV Stěny - původní:				
			VV "omítky stávající stav" 77,62*3,3		256,146		
			VV Mezisoučet		256,146		
			VV Součet		750,993		
68	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	638,344	6,96	4 442,87
			VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část				
			VV .				
			VV "koef. ploch" 750,993*0,85		638,344		
			VV Součet		638,344		
69	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	127,669	3,99	509,40
			VV 638,344*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		127,669		
			VV Součet		127,669		
70	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	48,000	1,60	76,80
71	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	262,848	16,84	4 426,36
			VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část				
			VV .				
			VV "koef. ploch" 750,993*0,35		262,848		
			VV Součet		262,848		
72	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	262,848	3,99	1 048,76
73	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	115,000	1,60	184,00
74	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	750,993	22,17	16 649,51
			VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část - nové konstrukce				
			VV Stropní konstrukce:				
			VV Součást skladby (S1)				
			VV .				
			VV "m.č. 2.01" 48,51		48,510		
			VV "m.č. 2.05" 15,37		15,370		
			VV "m.č. 2.06" 16,64		16,640		
			VV "m.č. 2.07" 10,8		10,800		
			VV "m.č. 2.08" 4,25		4,250		
			VV "m.č. 2.09" 7,82		7,820		
			VV Součást skladby (S2)				
			VV .				
			VV "m.č. 2.02" 42,34		42,340		
			VV "m.č. 2.03" 17,07		17,070		
			VV "m.č. 2.04" 21,11		21,110		
			VV Mezisoučet		183,910		
			VV Stěny - nové:				
			VV "m.č. 2.01" (16,51*3,1-0,8*1,2*3-0,9*2,05*3)*2		85,532		
			VV "m.č. 2.03" ((4,25+2,395+0,34+1,655)*3,01)*2		52,013		
			VV "m.č. 2.02" (19,4*3,1-1*2,05*3)*2		107,980		
			VV "m.č. 2.04" (3*3,1+2,05*3,01)*2		30,941		
			VV "m.č. 2.05" ((1,83+0,24)*3,01)*2		12,461		
			VV "m.č. 2.06" (3,55*3,1)*2		22,010		
			VV Mezisoučet		310,937		
			VV Stěny - původní:				
			VV "omítky stávající stav" 77,62*3,3		256,146		
			VV Mezisoučet		256,146		
			VV Součet		750,993		
75	K	784211101r01	Trojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	750,993	156,20	117 305,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

D1.01.02 - Bourací práce

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

205 201,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 201,06	21,00%	43 092,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

248 293,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt:

D1.01.02 - Bourací práce

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	205 201,06
HSV - Práce a dodávky HSV	121 875,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	6 935,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	29 640,00
96 - Bourání konstrukcí	10 894,38
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	13 319,59
99 - Přesuny hmot a sutí	13 646,93
997 - Přesun sutě	47 440,01
PSV - Práce a dodávky PSV	57 554,77
763 - Konstrukce suché výstavby	29 524,44
766 - Konstrukce truhlářské	70,24
781 - Dokončovací práce - obklady	1 400,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 559,77
M - Práce a dodávky M	13 770,38
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 770,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	12 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.01.02 - Bourací práce

Místo: Praha Datum: 08.10.2024
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha Projektant:
Uchazeč: AWIGO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 205 201,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 875,91
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				6 935,00
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	95,000	73,00	6 935,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		190/2		95,000		
	W		Součet		95,000		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				29 640,00
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	190,000	156,00	29 640,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		190		190,000		
	W		Součet		190,000		
D	96		Bourání konstrukcí				10 894,38
3	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,024	790,00	808,96
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		"zdivo m.č. 2.01" 2,2*2,7*0,25		1,485		
	W		"tvor" -0,9*2,05*0,25		-0,461		
	W		Součet		1,024		
4	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,078	6 087,57	474,83
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		"překlad m.č. 2.01" 1,25*0,25*0,25		0,078		
	W		Součet		0,078		
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,485	404,76	1 410,59
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		"m.č. 2.01" 0,8*2,05+0,9*2,05		3,485		
	W		Součet		3,485		
6	K	119001-R3	Odpojení elektroinstalace - slaboproud, silnoproud, včetně přesunu hmot a skládkovného	soubor	1,000	8 200,00	8 200,00
	W		- demontáž svítidel (nevyjmenovaných v samostatných položkách)				
	W		- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně kompletačních prvků (zásuvky, vypínače atd.) a technologie - určených k demontáži				
	W		- detekce stávajících rozvodů - určených k demontáži				
	W		- odborné odpojení elektrické soustavy, zřízení provizorního přístupu k el. energii				
	W		- odvoz a likvidace na příslušné skládce				
	W		- součásti položky je i veskerá manipulace s vybouranými hmotami				
	W		- zajištění proti úrazu proudem				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				13 319,59
7	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	256,146	52,00	13 319,59
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"omítky stávající stav" 77,62*3,3		256,146		
	W		Součet		256,146		
D	99		Přesuny hmot a sutí				13 646,93
8	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	7,164	256,00	1 833,98
9	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	8,000	52,08	416,64
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
10	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	80,000	52,08	4 166,40
	W		8*10 "Přepočtené koeficientem množství		80,000		
	W		Součet		80,000		
11	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,164	690,00	4 943,16
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	171,936	13,30	2 286,75
	W		7,164*24 "Přepočtené koeficientem množství		171,936		
	W		Součet		171,936		
D	997		Přesun sutě				47 440,01
13	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	7,164	4 522,00	32 395,61
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	7,164	2 100,00	15 044,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 554,77
D	763		Konstrukce suché výstavby				29 524,44
15	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	16,003	92,21	1 475,64
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		"m.č. 2.04" 3,35*3,22+1,62*3,22		16,003		
	W		Součet		16,003		
16	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	179,800	156,00	28 048,80
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		- příprava pro vzduchotechniku				
	W		.				
	W		"podhledy v řešené části objektu" 128,4+44,4+7		179,800		
	W		Součet		179,800		
D	766		Konstrukce truhlářské				70,24
17	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	35,12	70,24
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		"m.č. 2.01" 1+1		2,000		
	W		Součet		2,000		
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 400,32
18	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	15,660	89,42	1 400,32
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		výška obkladů v průměru cca 0,9m				
	W		"m.č. 2.01" 17,4*0,9		15,660		
	W		Součet		15,660		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				26 559,77
19	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	256,146	42,00	10 758,13
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		"omítky stávající stav" 77,62*3,3		256,146		
	W		Součet		256,146		
20	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	256,146	42,00	10 758,13
	W		Viz výkresy PD a TZ - stavební část - bourací práce				
	W		.				
	W		"omítky stávající stav" 77,62*3,3		256,146		
	W		Součet		256,146		
21	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	256,146	19,69	5 043,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				13 770,38
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				13 770,38
22	K	468101131	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm	m	45,000	250,00	11 250,00
	W		Viz výkresy PD a TZ - jednotlivé profese				
	W		.				
	W		"příprava profese:" 45		45,000		
	W		Součet		45,000		
23	K	468101133	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	2,000	471,91	943,82
	W		Viz výkresy PD a TZ - jednotlivé profese				
	W		.				
	W		"příprava profese:" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
24	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,543	585,56	317,96
25	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	0,543	17,86	9,70
26	K	469973123	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,543	2 300,00	1 248,90
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				12 000,00
27	K	023103000r01	Vyklízení staveniště od nábytku a nevyužité technologie ve stávajícím objektu	Soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
	W		Podrobný soupis, dle prohlídky staveniště a požadavků investora.				
	W		- součástí dodávky je přesun hmot				
	W		- likvidace nepotřebného nábytku a technologie				
	W		- dočasné uložení nábytku a a technologie, v případě dalšího použití				
	W		- ostatní náklady vzniklé v rámci plánovaného vyklízení objektu				
	W		- kompletní vybavení kuchyně				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

D1.02 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 800,00	21,00%	1 218,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 018,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt:

D1.02 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 800,00
HSV - HSV	5 800,00
PBR - Požárně bezpečnostní řešení	5 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt: D1.02 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 800,00
D		HSV	HSV				5 800,00
D		PBŘ	Požárně bezpečnostní řešení				5 800,00
1	K	PBR9R1	Revize přenosných hasicích přístrojů	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00
2	K	PBR9R3	Revize stávajícího odběrného místa - hydrant	kus	1,000	1 250,00	1 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

D1.03.01a - Elektrotechnika - NN

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 171 798,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 171 798,60	21,00%	246 077,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 417 876,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.03.01a - Elektrotechnika - NN

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 171 798,60
HSV - Práce a dodávky HSV		78 666,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		78 666,00
D1 -		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		962 888,20
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize		23 555,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém		106 939,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž		163 046,40
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných		277 550,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče		45 676,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů		113 617,80
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		206 104,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce		26 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		130 244,40
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		11 550,00
VRN7 - Provozní vlivy		19 800,00
VRN9 - Ostatní náklady		98 894,40
D - D		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.03.01a - Elektrotechnika - NN

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel: I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 171 798,60

D HSV Práce a dodávky HSV 78 666,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 666,00

1	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	26,000	156,00	4 056,00
2	K	971033148	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	18,000	242,00	4 356,00
3	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	118,000	267,00	31 506,00
4	K	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	215,000	120,00	25 800,00
5	K	974082214	Vysekání rýh pro vodiče v omítce / v podlaze MC š do 70 mm	m	52,000	249,00	12 948,00

D D1 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 962 888,20

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 23 555,00

6	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu do 1 milionu Kč vč. kontroly a měření napojovacího bodu	kus	1,000	23 555,00	23 555,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 106 939,00

7	K	742231100	Montáž rozvodné skříně do 50 kg	ks	2,000	582,00	1 164,00
8	M	35711615R1	Rozvaděč s označením RK s požární odolností dle PBŘ - viz výkr. E02	ks	1,000	82 005,00	82 005,00
9	K	742231182	Úpravy napojovacího bodu	hod	10,000	570,00	5 700,00
10	M	35711610R	Materiál k úpravám napojovací bodu (jistěč 3/32 "B", DINSCHIENE, propojovací vodiče, svorky, průchodky označovací a pomocný materiál (úpravy podle skutečného stavu rozvodnice)	set	1,000	4 270,00	4 270,00
11	K	74281166	Přípojnice MET	ks	1,000	1 420,00	1 420,00
12	M	35711289R	Přípojnice MET	ks	1,000	980,00	980,00
13	K	74281111R	Koordinace s investorem	hod	20,000	570,00	11 400,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 163 046,40

14	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	1 310,000	42,00	55 020,00
15	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	1 310,000	16,00	20 960,00
16	K	743112112	Montáž trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená pevně	m	890,000	36,00	32 040,00
17	M	345710518	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D 13 mm	m	890,000	11,00	9 790,00
18	K	743112068	Montáž trubka HDPE 32mm uložená pevně	m	36,000	39,00	1 404,00
19	M	345710889	trubka HDPE 32mm vč. přísl. uložená pevně	m	36,000	38,00	1 368,00
20	K	743112060	Montáž trubka HDPE 40mm uložená pevně	m	36,000	46,00	1 656,00
21	M	345710895	trubka HDPE 40mm vč. přísl. uložená pevně	m	36,000	43,00	1 548,00
22	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	ks	162,000	112,00	18 144,00
23	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/1	kus	118,000	8,80	1 038,40
24	M	345715111	krabice přístrojová instalační KP 68/1 vč. víčka	kus	12,000	18,70	224,40
25	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	32,000	30,80	985,60
26	K	743411121	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125	kus	6,000	350,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	10.033.023	Krabice KO125	KS	6,000	141,00	846,00
28	K	743611121	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100 / IP54 s vývody	ks	6,000	318,00	1 908,00
29	M	354410730	Krabice ABOX IP54 s vývody a svorkami do 5x2,5mm ²	ks	6,000	69,00	414,00
30	K	718004521	Trubka PVC 50/41	m	60,000	48,00	2 880,00
31	M	340052887	Trubka PVC 50/41	m	60,000	36,00	2 160,00
32	K	743622200	Pomocný materiál	set	1,000	5 260,00	5 260,00
33	M	354420290	Pomocný materiál (spojovací, označovací,)	set	1,000	3 300,00	3 300,00
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							277 550,00
34	K	744211111	Montáž vodičů Cu izolovaných sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny	m	200,000	44,00	8 800,00
35	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm ²	m	200,000	36,00	7 200,00
36	K	744211112	Montáž vodičů Cu izolovaných sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm ² do stěny	m	280,000	45,00	12 600,00
37	M	341408270R	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm ²	m	200,000	42,00	8 400,00
38	M	341408272R	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm ²	m	80,000	59,00	4 720,00
39	K	744411220	Montáž kabelu Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	1 550,000	41,00	63 550,00
40	M	341110300R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	1 280,000	17,00	21 760,00
41	M	341110301R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm ²	m	210,000	16,00	3 360,00
42	M	341110004R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1,5 mm ²	m	60,000	11,00	660,00
43	K	744411230	Montáž kabelu Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	1 710,000	49,00	83 790,00
44	M	341110380	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	230,000	26,00	5 980,00
45	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	1 480,000	26,00	38 480,00
46	K	744411280	Montáž kabelu Cu sk.2 do 1 kV nad 0,40 kg pod omítku stěn	m	60,000	62,00	3 720,00
47	M	341110584R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	10,000	43,00	430,00
48	M	341110652R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x16mm ²	m	50,000	282,00	14 100,00
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče							45 676,00
49	K	746211110	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	1 140,000	36,00	41 040,00
50	M	21060624	SVORKA WAGO 221-415 5x2,5	ks	68,000	6,00	408,00
51	M	68500231	SVORKA ST 5 NA POTRUBI	ks	8,000	41,00	328,00
52	M	68500240	OZNAC.STITEK C.1	ks	62,000	7,00	434,00
53	M	345723090	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	80,000	4,00	320,00
54	K	746211140	Ukončení vodičů izolovaných do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	82,00	820,00
55	K	746591510	Montáž pospojení	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
56	M	10.255.66	Sada hlavního pospojení	KS	1,000	676,00	676,00
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							113 617,80
57	K	747111111	Montáž vypínače nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	156,00	468,00
58	M	345357850R	spínač jednopólový 10A IP20 - komplet	kus	3,000	147,40	442,20
59	K	747110445	Montáž vypínače nástěnný č. 5-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	176,00	528,00
60	M	345357807R	spínač jednopólový řazení č.5 10A IP20 - komplet	kus	3,000	193,60	580,80
61	K	747111184	Montáž přepínače nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	10,000	176,00	1 760,00
62	M	345355361R	spínač řazení 6 10A IP20 - komplet	kus	8,000	144,00	1 152,00
63	M	345355891R	spínač řazení 6+6 10A IP20 - komplet	kus	2,000	254,10	508,20
64	K	747111189	Montáž přepínače nástěnný 7-křížový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	8,000	192,50	1 540,00
65	M	345350051R	spínač řazení 7 10A IP20 - komplet	kus	8,000	204,60	1 636,80
66	K	747145005	Montáž vypínače nástěnný řazení min 3/16A (sporáková kombinace) prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	385,00	385,00
67	M	34500011R	Sporáková kombinace min 3/16A	kus	1,000	800,80	800,80
68	K	74711202R	Montáž ukončovací krabice do 5x2,5 mm ² IP65	kus	6,000	330,00	1 980,00
69	M	10.060.504	Ukončovací krabice do 5x2,5 mm ²	kus	6,000	70,40	422,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	74713841R	Krabice na povrch - stropní	kus	6,000	275,00	1 650,00
71	M	10.060.086	Krabice na povrch - stropní	kus	6,000	53,90	323,40
72	K	747161020	Montáž zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení L+N+PE dvojí zapojení - průběžná / koncová	kus	89,000	148,50	13 216,50
73	M	345551030R	zásuvka 1násobná 16A / 230V- komplet IP20	kus	68,000	120,00	8 160,00
74	M	345551098R	zásuvka 1násobná 16A / 230V- komplet IP20 se sklápěcí krytkou	kus	6,000	149,60	897,60
75	M	345550289R	zásuvka 1násobná 16A / 230V- komplet IP20 s přepětovou ochranou typu T4	kus	15,000	925,00	13 875,00
76	K	747161340a	Rámeček jednonásobný	kus	49,000	22,00	1 078,00
77	M	10.048.852Rb	Rámeček jednonásobný	kus	49,000	25,30	1 239,70
78	K	747161340a.1	Rámeček dvojnásobný	kus	6,000	44,00	264,00
79	M	10.048.852Rb.1	Rámeček dvojnásobný	kus	6,000	46,20	277,20
80	K	747161342a	Rámeček trojnásobný	kus	11,000	66,00	726,00
81	M	10.048.854Rb	Rámeček trojnásobný	kus	11,000	67,10	738,10
82	K	747161344a	Rámeček čtyřnásobný	kus	10,000	88,00	880,00
83	M	10.048.855Rb	Rámeček čtyřnásobný	kus	10,000	89,10	891,00
84	K	747161346a	Rámeček pětínásobný	kus	1,000	110,00	110,00
85	M	10.048.858Rb	Rámeček pětínásobný	kus	1,000	111,10	111,10
86	K	747150280	Montáž zásuvkový modul s krytkou zapuštěný do stolu s osazením 3x zásuvka 230V/16A, 1x zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou typu T4, 1x datová dvojjzásuvka	kus	6,000	2 860,00	17 160,00
87	M	34555650R	Zásuvkový modul s krytkou zapuštěný do s osazením 3x zásuvka 230V/16A, 1x zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou typu T4, 1x datová dvojjzásuvka	kus	6,000	3 266,00	19 596,00
88	K	747150242	Montáž zásuvkový modul s krytkou zapuštěný do stolu s osazením 5x zásuvka 230V/16A, 1x zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou typu T4	kus	2,000	2 530,00	5 060,00
89	M	34555850R	Zásuvkový modul s krytkou zapuštěný do s osazením 5x zásuvka 230V/16A, 1x zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou typu T4	kus	2,000	3 455,00	6 910,00
90	K	7471621R	Podružný montážní materiál	kus	1,000	8 250,00	8 250,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 206 104,00

91	K	748121142	Montáž svítidlo LED / žárovkové / stropní / nástěnné / přisazené / svěšené do 2 zdrojů	kus	59,000	715,00	42 185,00
92	M	34814435R	B - Svítidlo LED 23W / 2750lm vestavné / přisazené / svěšené / 600x600mm / Ra=80, krytí IP40 vč. příslušenství	kus	24,000	2 269,30	54 463,20
93	M	34814435R1	B/N - Svítidlo LED 23W / 2750lm vestavné / přisazené / svěšené / 600x600mm / Ra=80, krytí IP 40 s invertrem 1 hod vč. příslušenství	kus	4,000	4 226,00	16 904,00
94	M	34814435R2	F - Svítidlo LED 35W / 4200lm vestavné / přisazené / svěšené / 600x600mm / Ra=80, krytí IP40 vč. příslušenství	kus	2,000	2 475,00	4 950,00
95	M	34814435R3	I - Svítidlo LED 49W / 5100lm vestavné / přisazené / svěšené / 600x600mm / Ra=80, krytí IP40 vč. příslušenství	kus	6,000	2 692,80	16 156,80
96	M	34814435R2.1	E - Svítidlo LED 27W / 2700lm pr.375mm Ra=80, krytí IP40 vč. příslušenství	kus	23,000	2 200,00	50 600,00
97	K	748121211	Montáž svítidlo LED nástěnné / přisazené / svěšené / 1 zdroj	kus	5,000	605,00	3 025,00
98	M	348381000R1	N - Svítidlo nouzové LED max 8W / min 1 hod / s piktogramy stropní / nástěnné / svěšené	kus	5,000	1 364,00	6 820,00
99	K	74899220R	zkouška nouzových svítidel	hod	12,000	550,00	6 600,00
100	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 400,00	4 400,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 26 400,00

101	K	74991111R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy, kabelová oka a - veškeré příslušenství k ochrannému pospojování	set	1,000	26 400,00	26 400,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 130 244,40

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré	ks	1,000	11 550,00	11 550,00
D VRN7 Provozní vlivy							19 800,00
103	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00
D VRN9 Ostatní náklady							98 894,40
104	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	24,000	550,00	13 200,00
105	K	092103008	Staveništní připojení stavby vč. rozvaděče	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00
106	K	092100200D	Demontáže a úpravy elektroinstalace	hod	40,000	660,00	26 400,00
107	K	092326575	Montáž protipožární ucpávky / manžety vč. certifikace	ks	2,000	1 322,20	2 644,40
108	M	347226676R	Protipožární kabelová ucpávka /manžeta	ks	2,000	2 475,00	4 950,00
109	K	092100056	Likvidace odpadů	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00
110	K	092100008	Stavební přípomoc vč. materiálu	hod	30,000	550,00	16 500,00
D D D							0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

D1.03.02 - Elektrotechnika - DATA

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

319 917,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	319 917,60	21,00%	67 182,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

387 100,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.03.02 - Elektrotechnika - DATA

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant: J
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	319 917,60
HSV - Práce a dodávky HSV	5 278,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 278,90
D1 -	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	257 658,70
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	10 560,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	51 665,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	11 000,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	127 820,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	0,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	31 313,70
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	25 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56 980,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 550,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 400,00
VRN9 - Ostatní náklady	41 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.03.02 - Elektrotechnika - DATA

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant: J
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 319 917,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 278,90			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 278,90			
1	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	6,000	132,00	792,00
2	K	971033148	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	227,70	227,70
3	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	8,000	257,40	2 059,20
4	K	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	20,000	110,00	2 200,00
D		D1		0,00			
D		PSV	Práce a dodávky PSV	257 658,70			
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize	10 560,00			
5	K	740991200	Celková prohlídka rozvodu vč měření paprsků UTP a celková revize el.zařízení	kus	48,000	220,00	10 560,00
D		742	Elektromontáže - rozvodný systém	51 665,00			
6	K	742231100	Zapojení a úpravy ve stávajícím RACKu (bod napojení)	hod	30,000	660,00	19 800,00
7	M	35711289R	Pomocný a doplňující materiál k úpravám bodu napojení	set	1,000	12 500,00	12 500,00
8	K	742231106	Kontrola stávajících rozvodů / úpravy napojení	hod	12,000	550,00	6 600,00
9	M	35711200R	Materiál pro úpravy a napojení dle místních podmínek	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
10	K	742268485	Ochranné pospojení	ks	1,000	880,00	880,00
11	M	35711289R.1	Ochranné pospojení	ks	1,000	1 485,00	1 485,00
12	K	74281111R	Koordinace s provozovatelem / investorem	hod	8,000	550,00	4 400,00
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž	11 000,00			
13	K	743112115	Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	20,000	37,40	748,00
14	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná D23 mm	m	20,000	15,40	308,00
15	K	743112117	Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně	m	80,000	44,00	3 520,00
16	M	345710940	trubka elektroinstalační ohebná D36 mm	m	80,000	30,80	2 464,00
17	K	743112156	Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená pevně	m	90,000	34,10	3 069,00
18	M	345715528	Trubka plastová ohebná D 13,5mm	m	90,000	9,90	891,00
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	127 820,00			
19	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	2 960,000	26,40	78 144,00
20	M	341110050	Kabel sdělovací ÚTP cat 6	m	3 140,000	14,30	44 902,00
21	M	341110056R	Kabel EPS PraFlaGuard 1x2x0,8mm2 P90 - R vč úchytného materiálu	m	140,000	34,10	4 774,00
D		746	Elektromontáže - soubory pro vodiče	0,00			
D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	31 313,70			
22	K	747161099	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici (MN) dvojí zapojení prostř. základní,vlhké	kus	21,000	330,00	6 930,00
23	M	345551245R	zásuvka datová 2xRJ45 komplet	kus	21,000	315,70	6 629,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	747161035	Demontáž a opětná montáž zařízení detekce a signalizace kouře - kouřový hlásič	kus	14,000	352,00	4 928,00
25	M	345551125R	Zařízení detekce a signalizace kouře - kouřový hlásič - vč. příslušenství	kus	14,000	759,00	10 626,00
26	K	7471621R	Podružný montážní materiál	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							0,00
D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							25 300,00
27	K	74991111R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, návlečky, označovací prvky a veškeré příslušenství	hod	10,000	550,00	5 500,00
28	M	340550847R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, návlečky, označovací prvky a veškeré příslušenství	ks	1,000	19 800,00	19 800,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							56 980,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							11 550,00
29	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3 paré	soubor	1,000	11 550,00	11 550,00
D VRN7 Provozní vlivy							4 400,00
30	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	4 400,00	4 400,00
D VRN9 Ostatní náklady							41 030,00
31	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
32	K	092100008	Opatření proti prašnosti a úklid	hod	10,000	385,00	3 850,00
33	M	340520545R	Opatření proti prašnosti a úklid	ks	1,000	3 520,00	3 520,00
34	K	092100860	Parametrizace, oživení a nastavení	hod	24,000	550,00	13 200,00
35	K	092100800D	Demontáž stávajících rozvodů	hod	6,000	660,00	3 960,00
36	K	092100008.1	Stavební připomoce vč. materiálu	hod	20,000	550,00	11 000,00
37	K	092203041	Ekologická likvidace odpadů	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

D1.04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 754,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 754,60	21,00%	42 578,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 333,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt:

D1.04 - Vzduchotechnika

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	202 754,60
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	176 965,60
751 - Vzduchotechnika	176 965,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 789,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 289,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.04 - Vzduchotechnika

Místo: Praha Datum: 08.10.2024
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha Projektant:
Uchazeč: AWIGO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 202 754,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				176 965,60
D	751		Vzduchotechnika				176 965,60
1	K	747000r01	Podružný montážní materiál - pěny, silikony pásky atd	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
	W		- veškerý přidružený spojovací a kompletační materiál				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
2	K	7511000r01	Demontáž a následná zpětná montáž stávajících kusů VZT dle skutečnosti na stavbě	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		- rozsah prací nutné určit na základě skutečného rozsahu možné provést při prohlídce				
	W		- předpokladem, že budou zanechány původní nosičtě VZT - částečná výměna do 10%				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
3	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	5,000	197,00	985,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		Referenční výrobek dle PD				
	W		"ventyl vypouklý 200 mm" 5		5,000		
	W		Součet		5,000		
4	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	5,000	481,00	2 405,00
5	K	751322142r01	Montáž anemostatu kruhového vířivého se skříní D přes 300 do 400 mm vč. regulační klapky	kus	3,000	890,00	2 670,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		součástí dodávky je i kotvící materiál pro jednotku				
	W		referenční výrobek viz PD - oddíl Vzduchotechnika				
	W		- dodávka montáž regulační klapky				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
6	M	42972222r01	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu kruhový ocelový bílý D 400mm 16 lamel vč. regulační klapky	kus	3,000	2 816,00	8 448,00
7	M	42972845	plenum box pro anemostat odvodní Pz D 200mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
8	K	751398r01	Zaslepení stávajících fan-coilů	kus	2,000	450,00	900,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
9	K	751511003	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,03 do 0,07 m2	m	1,725	263,00	453,68
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		"potrubí 200x200 mm" 0,815+0,91		1,725		
	W		Součet		1,725		
10	M	42982104	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,07m2	m	2,070	2 200,00	4 554,00
	W		1,725*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		2,070		
	W		Součet		2,070		
11	M	42975201	lišta přírubová Pz š. 30mm	m	1,725	81,70	140,93
12	M	429752r01	spojovací materiál	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
13	K	751526427	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plastového potrubí čtyřhranného bez příruby přes 0,03 do 0,07 m2	kus	5,000	162,23	811,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
14	M	4298252r01	přechod z čtyřhranného na kruhové potrubí PVC 200x170mm / D 200mm	kus	5,000	1 786,00	8 930,00
15	K	751526542	Montáž spojky do plastového potrubí vnitřní, vnější pružné kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	13,000	162,23	2 108,99
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		13		13,000		
	W		Součet		13,000		
16	M	4298105r01	spojka potrubí kruhového vnější PVC D 200mm	kus	13,000	118,00	1 534,00
17	K	751537033	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného ze dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo polyethylenovou tkaninou D přes 200 do 300 mm	m	40,000	242,66	9 706,40
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		součástí dodávky je i pomocný materiál, vč. tvarovek				
	W		40		40,000		
	W		Součet		40,000		
18	M	42981838	hadice ohebná neizolovaná z 2xPVC vrstvy a PA tkaniny vyztužena drátem, délka 10m D 203mm	m	48,000	347,00	16 656,00
	W		40*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		48,000		
	W		Součet		48,000		
19	K	751572032	Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D přes 100 do 200 mm	m	40,000	253,75	10 150,00
	W		40		40,000		
	W		Součet		40,000		
20	K	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW, včetně zapojení a podružných částí jednotky; D+M	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		součástí dodávky je i kotvicí materiál pro jednotku				
	W		referenční výrobek viz PD - oddíl Vzduchotechnika				
	W		- součástí je i venkovní jednoka				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
21	K	751711114	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 6,5 do 9 kW, včetně zapojení a podružných částí jednotky; D+M	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		součástí dodávky je i kotvicí materiál pro jednotku				
	W		referenční výrobek viz PD - oddíl Vzduchotechnika				
	W		- součástí je i venkovní jednoka				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
22	K	751711811	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	1,000	187,34	187,34
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		součástí dodávky je i kotvicí materiál pro jednotku				
	W		referenční výrobek viz PD - oddíl Vzduchotechnika				
	W		- součástí je i venkovní jednoka				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
23	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	964,61	964,61
24	K	751731142r01	Montáž fan-coilu podstropně-parapetního dvoutrubního - nasávání přední	kus	3,000	4 200,00	12 600,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		součástí dodávky je i kotvicí materiál pro jednotku				
	W		referenční výrobek viz PD - oddíl Vzduchotechnika				
	W		- dodávka montáž regulátoru a filtru vzduchu				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
25	M	42952035	fan-coil podstropně-parapetní dvoutrubní výkon topení do 5,0kW chlazení do 3,5kW	kus	3,000	23 666,00	70 998,00
26	K	751731851	Demontáž fan-coilu parapetního dvoutrubního - nasávání spodní	kus	5,000	690,00	3 450,00
	W		viz PD - oddíl Vzduchotechnika - výkresová a textová část				
	W		.				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	50,000	0,25	12,50
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							25 789,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 500,00
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D VRN9 Ostatní náklady							15 289,00
29	K	092100008	Stavební připomoce D+M	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	2,000	600,00	1 200,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
31	K	092103198	Parametrizace, nastavení, zprovoznění	hod	6,000	600,00	3 600,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
32	K	092103198.1	Proškolení, návody k obsluze	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	K	092203041	Ekologická likvidace odpadů	soubor	1,000	5 289,00	5 289,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

D1.05 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 591,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 591,43	21,00%	2 224,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 815,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.05 - Zdravotechnické instalace

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		10 591,43
HSV - Práce a dodávky HSV		4 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		500,00
96 - Bourání konstrukcí		4 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV		5 691,43
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 528,16
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 963,27
789 - Hodinové zúčtovací sazby		1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: D1.05 - Zdravotechnické instalace

Místo: Praha Datum: 08.10.2024
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha Projektant:
Uchazeč: AWIGO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 591,43

D HSV Práce a dodávky HSV 4 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 500,00

1	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	5,000	100,00	500,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

	VV		Viz TZ a projektová dokumentace ZTI				
	VV		.				
	VV		"nový přívod - kávovar" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		

D 96 Bourání konstrukcí 4 400,00

2	K	119001-R1	Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek, včetně přesunu hmot a skládkovného	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

	VV		- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně kompletačních prvků (splachovací nadržky, vestavěné nosné systémy wc atd.) a technologie -určených k de				
	VV		- detekce stávajících rozvodů - určených k demontáži				
	VV		- odvoz a likvidace na příslušné skládce				
	VV		- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými hmotami				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

3	K	119001-R2	Odpojení vodovodu, včetně přesunu hmot a skládkovného	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

	VV		- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně kompletačních prvků (baterie, sifony atd.) a technologie - určených k demontáži				
	VV		- detekce stávajících rozvodů - určených k demontáži				
	VV		- odvoz a likvidace na příslušné skládce				
	VV		- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými hmotami				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 5 691,43

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 528,16

4	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	5,000	379,43	1 897,15
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

	VV		Viz TZ a projektová dokumentace ZTI				
	VV		- veškeré technické požadavky a parametry viz PD				
	VV		- včetně tvarovek				
	VV		.				
	VV		"nový přívod - kávovar" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		

5	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	5,000	76,84	384,20
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

6	K	722190401	Vývedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	1,000	246,81	246,81
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

	VV		Viz TZ a projektová dokumentace ZTI				
	VV		- veškeré technické požadavky a parametry viz PD				
	VV		.				
	VV		"kávovar" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 1 963,27

7	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	168,59	168,59
---	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

	VV		"původní zařízení objektu" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

8	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	3,000	216,56	649,68
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

	VV		"původní zařízení objektu" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	72581311r01	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 2/3"	soubor	1,000	320,00	320,00
	VV		Viz TZ a projektová dokumentace ZTI				
	VV		- veškeré technické požadavky a parametry viz PD				
	VV		.				
	VV		"kávovar" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	M	55190003r01	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 2/3" 500mm	m	0,500	68,00	34,00
	VV		1*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,500		
	VV		Součet		0,500		
11	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	103,39	103,39
	VV		"původní zařízení objektu" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	3,000	189,55	568,65
	VV		"původní zařízení objektu" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
13	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	4,000	29,34	117,36
	VV		"původní zařízení objektu" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
14	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	0,16	1,60
	D	789	Hodinové zúčtovací sazby				1 200,00
15	K	78900r02	Napojení na stávající vodovod	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		Součástí prací je:				
	VV		- stavební přípomoc pro obnažení stávajícího potrubí				
	VV		- montážní a přípravné práce pro napojení potrubí				
	VV		- materiál spojený s montáží a propojení nového a stávajícího potrubí				
	VV		- úklid a separace vzniklého odpadu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna jídelny na administrativní budovu

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWIGO s.r.o.

IČ:

27156541

DIČ:

CZ27156541

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 280,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 280,00	21,00%	29 248,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 528,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	139 280,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	139 280,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	51 000,00
VRN6 - Územní vlivy	7 280,00
VRN7 - Provozní vlivy	13 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	46 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Změna jídelny na administrativní budovu
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha
Zadavatel: VZP České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha
Uchazeč: AWIGO s.r.o.

Datum: 08.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 139 280,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 139 280,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 500,00

1	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
	VV		Náklady spojené s návaznou projektovou činností, která nebyla předmětem zpracování PD, např. jako jsou:				
	VV		- dodatečná pasportizace staveb				
	VV		- hluková studie				
	VV		- dokumentace technického opatření				
	VV		- nabídkový rozpočet				
	VV		- rozpočet skutečného provedení stavby atd.				
	VV		.				
	VV		Součástí nákladů jsou i náklady na zpracování jednotlivých zpráv a případné dokumentace. Včetně tištěné a digitální kopie v požadovaném množství.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D VRN3 Zařízení staveniště 10 800,00

2	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		Náklady spojené se samotným vybavením staveniště - oceněno na základě požadavků GD:				
	VV		součástí prací je mimo jiné následující:				
	VV		- vybudování a správa buňkoviště, případně úprava stávajících objektů pro vytvoření zázemí				
	VV		- zprovoznění komunikační sítě pro potřeby stavby				
	VV		- zřízení a úprava provizorních komunikací				
	VV		- zhotovení a správa skládek na staveništi				
	VV		- ostatní náklady spojené s potřebou stavebníka				
	VV		- zřízení mycího centra				
	VV		- osvětlení a zabezpečení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

3 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

	VV		Náklady spojené, mimo jiné s:				
	VV		- připojení na stávající infrastrukturu				
	VV		- zprovoznění zařízení staveniště				
	VV		- poplatky spojené s využitím elektrické energie, vody, plynu atd.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,000 1 600,00 1 600,00

	VV		Náklady spojené se samotným vybavením staveniště - oceněno na základě požadavků GD:				
	VV		součástí prací je mimo jiné následující:				
	VV		- oplocení staveniště				
	VV		- opatření na ochranu stávajících konstrukcí, budov a sousedních pozemků				
	VV		- dopravní značení na staveništi				
	VV		- osvětlení staveniště				
	VV		- strážní služba, případně zabezpečovací systém				
	VV		- ochranné a provozní konstrukce				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 3 200,00 3 200,00

	VV		Náklady spojené, mimo jiné s:				
	VV		- demolici zařízení staveniště				
	VV		- konečnými terénními úpravami po odstranění staveniště				
	VV		- rozebráním veškerých konstrukcí zajišťujících chod a bezpečnost staveniště				
	VV		- závěrečný úklid staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D VRN4 Inženýrská činnost 51 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		Náklady na zpracování, mimo jiné:				
	VV		- tlakových zkoušek				
	VV		- zkoušek těsnosti				
	VV		- hutnicích zkoušek				
	VV		- zátěžových zkoušek atd.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	K	044002000	Revize	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
	VV		Náklady na zpracování, mimo jiné, revize technických a technologických zařízení.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
	VV		Náklady na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek:				
	VV		- vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy				
	VV		- zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí				
	VV		- poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele				
	VV		- zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla				
	VV		- předání všech dokladů o dokončené stavbě				
	VV		kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby				
	VV		vyplývajících z SOD				
	VV		- náklady na kordinační práci dodávek mezi dodavateli				
	VV		- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace				
	VV		- vesměs se týká veškeré činnosti související se zakázkou - koordinace mezi jednotlivými subdodavateli				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	VV		Náklady vzniklé v rámci inženýrské činnosti během výstavby:				
	VV		- náklady na koordinaci kolizi jednotlivých profesí				
	VV		- náklady na koordinaci subdodavatelů a dodavatelů				
	VV		- náklady na ostatní činnost mimo definici kompletačních a koordinačních činností				
	VV		- náklady na kolaudační řízení				
	VV		- náklady na součinnost veškerých účastníků stavebního řízení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN6	Územní vlivy				7 280,00
10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	7 280,00	7 280,00
	VV		GD určí sám zda bude potřebovat mimostaveništní dopravu nad rámec dílčích rozpočtů				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN7	Provozní vlivy				13 200,00
11	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		Náklady spojené, mimo jiné s:				
	VV		- zajištění provozu místních komunikací a přístupu k objektu				
	VV		- zajištění provozu v objektu				
	VV		- vytvoření provizorních konstrukcí - lávek, cest, odstavných ploch atd.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	VRN7001-R	Dočasné dopravní opatření.	sobor	1,000	10 200,00	10 200,00
	VV		Náklady na: vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení,				
	VV		- vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi				
	VV		- dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění.				
	VV		- zřízení záborů před budovou apod.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN9	Ostatní náklady				46 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	VRN40012-R	Fotodokumentace prováděného díla	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla.				
	VV		Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
14	K	VRN9002-R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
	VV		Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn.				
	VV		- součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	K	VRN9003a-R	Výrobní a dílenská dokumentace - stavební a konstrukční část	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahovat, mimo jiné, k následujícím částem:				
	VV		.				
	VV		Stavební část:				
	VV		- veškeré výrobky PSV				
	VV		- zateplované, provětrávané i prosklené fasády				
	VV		- vzorky barevností				
	VV		Statika:				
	VV		- veškeré ocelové konstrukce				
	VV		- veškeré betonové konstrukce (výkresy výztuže)				
	VV		- veškeré prefabrikované konstrukce				
	VV		Ostatní:				
	VV		- ostatní konstrukce spadající do stavební části				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	VRN9003b-R	Výrobní a dílenská dokumentace - souhrnná pro veškeré profese	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahovat, ke všem profesím zastoupených na stavbě.				
	VV		.				
	VV		V případě, že některá profese nebude požadovat výrobní a dílenskou dokumentaci, na vyzvání bude o této skutečnosti informovat dodavatele.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	VRN9004-R	Dokumentace změn před dokončením	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
	VV		Zpracování a kompletace projektové dokumentace.				
	VV		- součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace				
	VV		- součástí nákladů je i zajištění veškerých povolení a jednání s úřady				
	VV		- součástí nákladu je i zajištění kooperace jednotlivých subjektů stavby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	VRN9005-R	Komplexní zkoušky všech profesí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	VV		Veškeré zkoušky potřebné ke zprovoznění objektu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PLNÁ MOC

Společnost **AWIGO s.r.o.**

se sídlem Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6

IČ: 27156541

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100589

zastoupená Antonínem Vaňkem, jednatelem

(dále jen „**zmocnitel**“)

z m o c ň u j e

pana [REDACTED]

narozeneho [REDACTED]

bytem trvale: [REDACTED]

adresa doručování: [REDACTED]

(dále jen „**zmocněnec**“)

k tomu, aby zmocnitele zastupoval při všech hmotněprávních právních jednáních, zejména při uzavírání jakýchkoliv smluv a v této souvislosti je zmocněnec oprávněn přebírat za zmocnitele jakékoliv doručované písemnosti, činit za zmocnitele jakékoliv prohlášení, vydávat potvrzení, přijímat plnění a činit jakékoliv další právní jednání a úkony související se smluvními vztahy, jichž je zmocnitel účastníkem.

V Praze dne 15.11.2022

[REDACTED]
.....
[REDACTED]

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

V Praze dne 15.11.2022

[REDACTED]
.....
podpis zmocněnce

